EMBED
[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   30 марта 2022 г.                      г. Дальнереченск

                           № 135 - па
Об организации проведения открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирным домом
В соответствии со ст. 161   Жилищного кодекса Российской Федерации, Правилами проведения органами местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 года N 75 "О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом",  администрация Дальнереченского муниципального района
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Организовать проведение открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирным домом, расположенным на территории Дальнереченского муниципального района, по адресу: с. Ракитное, ул. Советская, д.27, собственники помещений в котором не выбрали способ управления домами или не реализовали принятое решение о выборе способа управления в соответствии с правилами проведения открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 6 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом».
2. Возложить функции организатора конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирным домом на отдел архитектуры, градостроительства и ЖКХ администрации Дальнереченского муниципального района.
3. Отделу по работе с территориями и делопроизводством администрации   Дальнереченского муниципального района разместить настоящее постановление на официальном сайте Дальнереченского муниципального района в сети интернет.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня  подписания.
И.о. главы Дальнереченского                                                       А.Г. Попов
муниципального района
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
Постановления  Дальнереченского муниципального района
регистрационный   №   135 -па     от    30.03.2022   г.

Об организации проведения открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирным домом
 (наименование вопроса)
Главный специалист  ОАГ и ЖКХ     Е.А. Марова_
Руководитель, ответственный за разработку проекта
Вывод о наличии (отсутствии)  коррупциогенных норм____отсутствуют_
	Должность
	Фамилия, инициалы
	Дата поступления  проекта на согласование
	Замечания
	Дата согласования, подпись

	Начальник правового отдела администрации Дальнереченского муниципального района
	Шестернин Е.А.

	Начальник управления финансов администрации Дальнереченского муниципального района
	Дронова Г.В.

	Начальник ОАГ и ЖКХ  администрации Дальнереченского муниципального района
	Родионов В.Л.

Постановление (распоряжение) разослать: адреса рассылки:
Отдел по работе с территориями и делопроизводству  -  3 экз.
ОАГ и ЖКХ, управление финансов администрации Дальнереченского муниципального района
____________________________________________________________________________________________  Примечание: Отдел по работе с территориями и делопроизводству рассылает копии постановлений (распоряжений) в строгом соответствии со списком, ответственность за качество указанного списка несет лично руководитель управления, отдела вынесшего проект муниципального правового акта.
Передано в отдел по работе с территориями и делопроизводству «______»__________________20______г.
Проект составил. Главный специалист ОАГ и ЖКХ                                                    Е.А. Марова                                                (должность)                                                                                (подпись)                       (Ф.И.О.)
ЗАКЛЮЧЕНИЕ

о направлении  муниципального правового акта в Отдел по ведению регистра  нормативных правовых актов, уставов муниципальных образований Приморского края  правового департамента

 Администрации Приморского края

___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

_2147483647.unknown